
         

UCHWAŁA NR 954/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 5 listopada 2014 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie na wykonanie remontu „małej” sali sportowej wraz z zapleczem 
sanitarno-technicznym. 

 
Na podstawie art. 25 b oraz art. 43 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 
poz. 906) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół nr 1  im.  Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie na prace remontowe polegające na remoncie szatni, sanitariów, 
magazynu, pokoju nauczycieli oraz remoncie „małej” sali sportowej w budynku 
położonym na dz. nr 813/14 o pow. 1,8224 ha obr. 3 Choszczno gm. Choszczno. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1  

im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie Panu Grzegorzowi Jackowi 
Brzustowiczowi. 

 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


